

KERSTEN

Arealmaschinen GmbH

Débroussailleuses à fléaux

Pour porte-outils UBS-Line

SCHLM 065 M-U 70 SCHLM 090 M-U 70 SCHLM 100 M-U 70 SCHLM 120 M-U 70



- Montage sur UBS Easy, Hydro, Master et Alpin
- Fléaux de type Y ou Cuillères montés sur manilles
- Rotor équilibré électroniquement
- Réglage de hauteur avec roues frontales ou rouleau palpeur

DESCRIPTION

Kersten propose une gamme Kersten est depuis 90 ans, un des leaders européens de la construction de matériels d'entretien de sites. Parmi eux, les débroussailleuses à fléaux SCHLM intègrent les plus récentes innovations dans le domaine des matériels de débroussaillage

Les débroussailleuses SCHLM peuvent être installées en position frontale sur les porte-outils Kersten UBS EASY, HYDRO, MASTER et ALPIN.

Le rotor à fléaux équilibré en dynamique, peut être équipé de couteaux en Y pour une coupe grossière ou de couteaux en cuillères. Les couteaux peuvent être facilement remplacés en cas d'usure ou s'adapter aux conditions de tontes, les couteaux en Y étant plutôt destinés au débroussaillage alors que les couteaux cuillères seront utilisés pour une coupe plus fine.

Le châssis extrêmement robuste est, après phosphatation au bain, recouvert d'une peinture époxy cuite au four, garantissant ainsi la pérennité de l'ensemble.

	SCHLM 065 M-U 70	SCHLM 090 M-U 70	SCHLM 100 M-U 70	SCHLM 120 M-U 70
Largeur de coupe	65 cm	90 cm	100 cm	120 cm
Adaptable sur	UBS EASY, UBS HY- DRO	UBS EASY 13, UBS HYDRO 9 à 16	UBS HYDRO 16 UBS MASTER	UBS MASTER UBS ALPIN
Entrainement	Prise de force	Prise de force	Prise de force	Prise de force
Fléaux	Type Y ou cuillères, montés sur manille			
Nb de fléaux	40 / 20	56 / 28	64 / 32	76 / 38
Poids	100 kg	120 kg	130 kg	150 kg
Réglage hauteur	De 4 à 8 cm, par déplacement de bagues sur roues frontales 260 x 85 , ou par rouleau palpeur arrière en option			



SCHLM 0120 M-U70 sur UBS ALPIN 23G-E



SCHLM 0100 M-U70 sur UBS MASTER 18G-E



Fléaux Y et manilles

Cachet du revendeur



8 rue de la Gare - Lot N°8 24290 Montignac Lascaux Tel 05 53 50 75 27 Fax 05 53 50 02 21 contact@kersten-france.fr www.kersten-france.fr